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Haber-Yorum 

Yahudi Liderler, Müslümanların Duygularını Hiçe Sayarak Oldubittiyi Dayatma 
Politikasına Devam Ediyorlar! 

 

Haber:  

Yahudi hükümetinin bakanları işgal altındaki Kudüs’te sözde “Bayrak Yürüyüşüne” 
katılırken, el-Cezire muhabiri bugün Perşembe günü yerleşimcilerin ve işgal polisinin Eski 
Şehir içinde Filistinlilere saldırdığını söyledi. Yahudilerin Başbakanı Binyamin Netanyahu, 
yürüyüşün “tehditlere rağmen düzenine ve rotasına göre" düzenlenmesi talimatını verdiğini 
söyledi. Yürüyüşün en önde gelen katılımcıları, aşırılık yanlısı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar 
Ben Gvir, aşırılık yanlısı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, Enerji Bakanı Yisrael Katz, Knesset 
(parlamento) Dışişleri ve Güvenlik Komitesi Başkanı Yoel Edelstein’in yanı sıra Likud ve dini 
Siyonist partilerden Knesset üyeleri oldular. (El-Cezire.net, uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Bayrak yürüyüşünün Filistin içindeki ve dışındaki Müslümanların duygularına yönelik 
taşıdığı tüm kışkırtmalarına ve başta her zamanki arabulucular olan Mısır ve Ürdün 
yöneticileri olmak üzere yöneticiler için yarattığı sıkıntıya rağmen ancak Yahudiler, herkesin 
gözetiminin ortasında ve tüm yöneticilerin, medyanın ve arabulucuların gözü ve kulağı 
önünde yürüyüşü düzenlemekten vazgeçmediler.  

Bu da Yahudilerin Müslümanların başındaki yöneticileri aşağılık ve kendileriyle birlikte 
komplo kurduklarını gördükleri ve bu yöneticilerin ümmeti ehlileştirme, ümmet içindeki 
muhlisleri dizginleme ve güç ve kuvvet ehli ile muktedir olanların harekete geçmelerini 
engelleme noktasındaki çabalarından emin oldukları sürece Yahudilerin oldubittiyi dayatma 
ve Müslümanlar için birtakım kayıplara yol açsa bile onların Yahudilerin arzularını aşamalı 
olarak kabul etmeye zorlama politikasında ısrar ettiklerini teyit etmektedir.  

Ümmetin orduları Filistin’i ve halkını işgalin kötülüklerinden ve onun pençelerinden 
kurtarmak için harekete geçmedikleri sürece Filistin ve halkının durumu bu şekilde kalmaya 
devam edecek, aksine daha da kötüye gidecek, Yahudiler kibirliliklerini ve arzularını 
gerçekleşmeyi sürdüreceklerdir.  

Filistin sorununun, ümmet ve ordularının onu kurtarmak için harekete geçmeleri dışında bir 
çözümü yoktur; bunun önünde en büyük engel olarak duranlar ise bizzat yöneticilerdir. Bu 
yüzden tüm muhlislerin, ümmeti birleştirecek ve mübarek toprakları Yahudilerin pisliklerinden 
temizlemek için orduları harekete geçirecek olan Raşid bir Halifeyi nasbetmek amacıyla 
yöneticileri ortadan kaldırmak ve onların tahtlarını kökünden söküp atmak için ciddi olarak 
çalışmaları gerekmektedir; aksi takdirde Yahudilerin kibrinin günden güne arttığını izlemeye, 
hüzün ve keder içinde kan ağlamaya devam edeceğiz.  
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